
Dodatek č.l
SMLOUVA O oúo Č. 2017-035

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

Článek I.

Smluvní strany
1. Objednatel:

Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, U Hvízdala 4, 370 11
Zastoupený: Ing. Davidem Hulcem, ředitelem domova mládeže

IČ: 60077646
DIČ:

(dále jen Nobjednatel")

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. David Hulec
Technický dozor: Jiří Čapek, Na Vyhlídce 108, 383 01, Prachatice

2. Zhotovitel:
VK projekt cz s.r.o., Bavorovice 117, 37341 Hluboká nad Vltavou
jehož jménem jedná: Ing. Marie Volmanová - jednatelka
IČO: 025 95 826
DIČ: CZ02595826
Číslo účtu: 107-6586090257/0100
Banka: KB České Budějovice

zapsáno v ORvedeném KSv Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 22437
(dále jen NzhotovitelN)

Za zhotovitele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:

Volman Daniel- stavbvvedoucí , dvolman@vkprojekt.cz, +420602445296
Volman Jiří - vedoucí montáží, jvolman@vkprojekt.cz , +420602 812 823

1

u



Tímto dodatkem č.l se mění tyto články smlouvy o dílo takto:

Článek lll.odst.Iůoba plnění
(1) Dílo vymezené v článku II odst. 1 této smlouvy bude provedeno od 9. 7. 2018 do 10.

10. 2018. Do 10.10. 2018 provede zhotovitel ujednané zkoušky dle §2607 zákona.

Článek IV.Cena díla

(1) Cena za dílo zhotovené podle této smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná,
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a činí:

Cena včetně DPH:
(slovy: devesettisícšed esátšest koru n)

900.066,· Kč

Cena bez DPH 719.973,- Kč

Dodatek č.l-rozpočet víceprací 23.883,-Kč
743.856,-KčCelkem bez DPH

(slovy:sedmsetčtyřicettřitisícosmsetpadesátšestkorun)

Článek X.
Závěrečná ujednání

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem a občanským zákoníkem. Pokud
jsou v této smlouvě sjednány lhůty ve dnech, rozumí se tím kalendářní dny.

(2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
podepsanými zástupci stran, uvedenými v čI. I smlouvy, které může navrhnout každá ze
smluvních stran. Dodatky budou označovány od Č. 1 v nepřetržité řadě.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

(4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

(5) Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle
a že se s jejím obsahem před podpisem seznámily.

V Českých Budějovicích, dne: 10. f ~20 1~

««. 1"- ;;;,.,.,eomev msaoeze a ;)),mml Ilď::;lna
Za objednatele: IngU9&tli1lbIt1lJh~q1 České Budějovice

IČO: 600 77 646
Tei.: 385 521 260-62 G)

Příloha: rozpočet Dodatku č.1

V Českých Budějovicích, dne:

\M .!~I'-. proje
IČO025958,.2§ I D ,C7:o

Za zhotQW~~~jekM.II)!I~ri'~k)S~

rJf,~11
/' (1)

s.r.o.

2


